ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2024 – CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN. CONTRATADA: A C CONSULTORIA E
GESTAO DE CONTRATOS LTDA, CNPJ: 41.350.610/0001-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
UMA ARENINHA NO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 397.189,99 (trezentos e noventa e sete mil, cento e oitenta
e nove reais e noventa e nove centavos).

VIGÊNCIA: Os serviços deverão ser executados no prazo de 180 (cento e
oitenta) dias, contados da data da Assinatura da Ordem de Execução. A
vigência do contrato será de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.

Santa Maria/RN, 02 de maio de 2024.

RANIERY SOARES CÂMARA.

Pela Contratante

ANNE CAROLINE F. DE ALMEIDA.

Pela Contratada

Publicado por:
Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:1558C056

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 08/05/2024. Edição 3279
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/